

# 株式会社 フジドリームエアラインズ 【FDA メンバーズ会員限定】

# 「FDA 社員と一緒に走って絆をつなごう」参加者募集中!

2024年10月22日

株式会社フジドリームエアラインズ(略称:FDA、本社:静岡県静岡市、代表取締役社長:楠瀬 俊一)は、FDA 会員の方を対象に「FDA 社員と一緒に走って絆をつなごう」にご参加いただける方を募集しています。

これは FDA 会員向けに鹿児島、高知で開催されるマラソンへのエントリー資格と往復航空券のセットを 無償でご用意するもので、大会当日はマラソン参加記念オリジナル T シャツを着用いただき、FDA 社員 (客室乗務員など)と一緒にマラソン大会を走ることができます。皆さまからのご応募をお待ちしております。



2023 年高知龍馬マラソンペアリレー FDA 社員と一般参加者

## ■イベント概要

#### 【1】いぶすき菜の花マラソン

開催日:2025年1月12日(日)

当選賞品:いぶすき菜の花マラソン 2025 ファンランニング参加権利

静岡=鹿児島線の往復航空券、いぶすき菜の花マラソン参加記念 FDA オリジナル T シャツが

含まれます

# ※ファンランニングとは

楽しみながら走ることを目的としたランニングで、仲間と交流をしながら景色を楽しんだり、仮装を して走るなどさまざまな楽しみ方ができます。FDA 社員と一緒にファンランを楽しみましょう。

### 【2】高知龍馬マラソン 2025

開催日:2025年2月16日(日)

当選賞品:高知龍馬マラソン 2025 ペアリレー参加権利

名古屋(小牧)/(中部)=高知線の往復航空券、高知竜馬マラソン参加記念 FDA オリジナル

Tシャツが含まれます

#### ※ペアリレーとは

2 人 1 組でタスキをつなぎそれぞれ約 21km、合計約 42km を走ります。FDA 社員とタスキをつないで 2 人で完走を目指してください。

1 組目 第1走者: FDA 社員 第2走者: メンバーズ会員 2 組目 第1走者: メンバーズ会員 第2走者: FDA 社員

### ■お申込み(共通)

応募期間:2024年10月15日(火)~10月25日(金)

応募条件:FDA メンバーズに新規登録または登録済みのお客様

当選人数:各2名ずつ

お申込先:FDA ホームページ内会員マイページよりお申込受付中

https://www.fujidream.co.jp/

### ■キャンペーン注意事項

- ・各空港までの交通費、宿泊費を含む現地滞在費、ご宿泊場所からマラソン開催場所までの交通費は 各自ご負担ください
- ・その他開催要領、注意事項につきましてはマラソン公式サイトをご確認ください

◎いぶすき菜の花マラソン https://ibusuki-nanohana.com/

◎高知龍馬マラソン https://ryoma-marathon.jp/